КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА

И КОНТРОЛЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от               №

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПРИКАЗОВ КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО
НАДЗОРА И КОНТРОЛЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
В целях приведения нормативных правовых актов комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области от 20.08.2014 № 6 «Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей по должностям государственной гражданской службы Ленинградской области в комитете государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области».
2. Признать утратившим силу приказ комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области от 06.03.2017 № 3 «О порядке информирования органов местного самоуправления о возникновении отдельных оснований прекращения деятельности по управлению многоквартирным домом».
И.о. председателя комитета                                                                            О.А.Ромадов